平成 26 年５月 22 日

各   位

会社名 株式会社ソフィアホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉永 正紀

（コード番号  6942）

問合せ先 事業支援グループ

IR マネージャー 北川 浩好

（ＴＥＬ 03-6205-5330）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては平成 26 年６月 27 日開催予定の第 39 期定時株主総会並びにその後の取締

役会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．変更の理由

 木下真行氏の IT 業界における長年の経営経験と IT 分野全般の幅広い知見を活かし、新たな経営体

制の下、当社グループの経営基盤の強化と企業価値向上を期するためであります。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

木下 真行（きのした まさゆき） 代表取締役社長 －

吉永 正紀（よしなが まさき） 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名：木下 真行（きのした まさゆき）

    生 年 月 日：昭和 50 年 12 月 17 日

   略   歴：平成 ８年４月 日本電気株式会社 入社

         平成 13 年３月 有限会社 START 取締役

         平成 17 年９月 株式会社 START 代表取締役（現任）

  所有株式数：０株（平成 26 年３月 31 日現在）

４．異動予定日

   平成 26 年６月 27 日

以  上